[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2025 г. № 223
г. Беломорск

О внесении изменения в постановление администрации
Беломорского муниципального округа от 24 декабря 2024 года № 1242

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Беломорского муниципального округа от 24 декабря 2024 года № 1242 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных учреждениях Беломорского муниципального округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» изменение дополнив пункт 1 словами «, а с родителей (законных представителей), имеющих трех и более несовершеннолетних детей, 106 рублей 40 копеек (сто шесть рублей сорок копеек) за одного ребенка в день».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальных сайтах Беломорского муниципального округа и отдела образования Беломорского муниципального округа.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Беломорского муниципального округа Аникиеву Н.А.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png